Ἐκκλησιαστικὸς διάλογος κατὰ πάσῶν τῶν αἱρέσεων καὶ περὶ τῆς μόνης πίστεως τῷ Κυρίῳ καὶ Θεῷ καὶ Σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ τῶν ιερῶν τελετῶν τε καὶ μυστηρίων πάντων τῆς Ἐκκλησίας, ψὲν αὐτῷ ὕδιον πεντημένος, αἷλα ἐκ τῶν αἰγίων γέαφῶν καὶ τῶν πατέρων ἐρανισθεῖς αὐτῷ καὶ συντεθεῖς κατὰ δύναμιν, ἀπολεγομένοις ἑκάστῳ τῶν κατὰ καιρὸς ἥμε- τηκότων. *Dialogus aduersus omnes haereses*, in quo inter alia latitudat clarum sua aetate Calli- stum Xanthopulum, qui a. 1395. fuit patriarcha C Politanus, et latinos haereticis adscribit. Va- ria ex illo dialogo producit passim Allatius in suis scriptis, ut libro de Simeonibus p. 185. [P] de aetate ordinum pag. 42. seq. de libris ecclesiasticis p. 7. de purgatorio p. 100. 110. etc. Ex- stat MStus in bibl. caesarea, Vaticana aliisque. *Fabr.* Add. modo memoratis codd. inter MSS. codd. *Paris.* bibl. publ. a Sevino ex oriente adlatos, cod. XVII. teste *Montfaue.* in Bibl. biblioth. MSS. p. 1031. C. et *Mart. Crufum* in Turcogrecia, supra, in vol. VIII. pag. 96. sub fin. *Harl.*

De septem ecclesiae Sacramentis, quem librum Fridericus Metius latinitate donavit, teste Posseuino, sed non edita est eius interpretatio: *dialogum de poenitentia grecce et latine vulgauit Ioannes Morinus* in opere de sacramento poenitentiae Paris. 1651. fol. et recuso Bru- xell, 1685. et *Venet.* 1702. fol. p. 471-476. nec non περὶ τῶν χειροτροπῶν libellum de ordina-

T 2 tione

tione in opere de sacris ordinationis ritibus Paris. 1655. fol. Bruxell. 1686. fol. Vtraque ex Morini versione leguntur etiam in Bibliotheca Patrum edit. Lugd. tom. XXII. pag. 792. et 793. [Quosdam codd. iam paullo ante laudaui. Add. in cod. bibl. *Ecclesiae sacramentis capita XIV.* teste *Plüero* in *Itinerar.* per Hispan. pag. 190. — *Vindobon.* in cod. caesar. XIII. nr. 4. sunt quoque capita XIV. conf. *Kollar.* in Suppl. ad *Lambec.* qui pluribus, vel ex disertis nostri cod. verbis in fine contra *Fabric.* nostrum docet, illud syntagma nihil aliud esse, nisi partem magnam operis Sim. Thessal. antem memorati, f. dialogi eccles. contra haereses: quod etiam colligi potest ex ordine capitum in ed. *Dosithei,* supra posito. Ex eo etiam cognoscimus, quae, ab Allatio memorata, et a *Fabri*cio pro ineditis habita, in illa editione lucem viderint. *Harl.*] — Laudant Simeonis de sacramentis Hieremias patriarcha CPoL in responsionibus ad theologos Wirtenbergenses, Franciscus Turrianus ad Constitut. apostol. Petrus Arcudius in Concordia pag. 6. 7. 19. et passim, Gabrielem quoque Seuerum Philadelphensem plura ab eo mutuatum notans pag. 10. Similiter Allatius in pluribus scriptorum suorum locis, ut de consensu pag. 1139. seq. 1256. 1259. 1276. etc de aetate ordinum pag. 42. seq. 136. seq.